Cuenta Publica 2023

Ente Publico:

CUENTA P‘UBLICA 2023
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(PESOS)

Seguridad Alimentaria Mexicana

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

6,669,389,185 1,777,503,753.769
6,639,738,452 1,777,503,674,158
3,036,506,030 1,755,838,224,875
511,520,168 216,375,539
1,249,778.454 3,054,586,152
1,841,933,800 18,394,487,592
0 0

o} 0

0 0

29,650,733 79,611
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1,774,169,591,019

1,774,169,560,019
1,757,187,576,155
138,084,363
3,564,777.490
12,860,268,821

o

418,853,190

o

31,000

o
31,000
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10,003,551,935

9,973,852,591
1,687,154,750
589,811,344
739,587,116
7,376.152,571
0
-418.853,190
0

29,699,344

0

29,699,344
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3,334,162,750

3,334,114,139
-1,349,351,280
78291176
510,191,338
5,534,218,771
0
-418,853,190
0

48,611

0
48,611
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

AutoriZé: L.C. Hiram Benjamin Rubio Guzman
Titujar de la Unidad de Administracién y Finanzas
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